[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 13/2009

Senhor Presidente,

A Mesa Diretora, signatária deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “a” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 6677/2009 que declara de Utilidade Pública o Grêmio Recreativo  Escola de Samba Ritmistas das Alterosas.

JUSTIFICATIVA

 A deliberação, em única votação, da matéria objeto do projeto de lei em epígrafe, é necessária para que a mesma tenha hábil para dar andamento no processo do recebimento da subvenção que será destinada as escolas de samba.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2009

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VICE-PRESIDENTE

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]